Conjunto ACM (Rua Almiro de Almeida - Engomadeira) e LOTE 2:
USF Novo Marotinho (Estrada Velha do Aeroporto, Km 5, s/n - Novo
Marotinho) e USF Arraial do Retiro (Rua Abaíra - Arraial do Re-
tiro).

VENCEDORA: BMV CONSTRUÇÕES E INCORPORA-
ÇÕES LTDA.

VALOR: Lote 1: R$ 2.313.384,73 (dois milhões, trezentos e
treze mil, trezentos e oitenta e quatro reais e setenta e três centavos)
e Lote 2 : R$ 2.450.024,29 (dois milhões, quatrocentos e cinqüenta
mil, vinte e quatro reais e vinte e nove centavos).

PRAZO: 300(trezentos) dias corridos para USF Jardim Cam-
po Verde, 300(trezentos) dias corridos para USF Conjunto ACM,
300(trezentos) dias corridos para USF Novo Marotinho e 300(tre-
zentos) dias corridos para USF Arraial do Retiro.

[...]

no CS Sete de Abril, situados respectivamente na Rua Jucurutus
(Beco da Coruja), s/n - Saboeiro (Distrito Sanitário Cabula/Beiru) e
na Rua Feliciano, s/n - Sete de Abril (Distrito Sanitário Pau da Lima),
nesta Cidade do Salvador-BA.

VENCEDORA: M3S COMÉRCIO E LOCAÇÃO DE EQUI-
PAMENTOS LTDA-ME

VALOR: R$ 459.966,94 (quatrocentos e cinqüenta e nove
mil, novecentos e sessenta e seis reais e noventa e quatro centa-
vos).

PRAZO: 120 (cento e vinte) dias corridos.
FONTES DE RECURSOS: 014 - Transferências de Recursos

do Sistema Único de Saúde - SUS e 002 - Rec. de Impostos e
Transferências de Impostos - Saúde.

DATA DA HOMOLOGAÇÃO:

[...]

legais e regulamentares HOMOLOGA a contratação da empresa
Construramos Saneamento Ltda. - EPP, CNPJ: 23.812.142/0001 - 59
para realização das obras de construção de Praça Pública na Rua
Professor Araújo, Bairro Alto de Santa Rita na sede deste município,
no valor global de R$ 499.896,26 (Quatrocentos e noventa e nove mil
e oitocentos e noventa e seis reais e vinte e seis centavos), conforme
projeto e planilha constantes do Edital e anexo.

Santana - BA, 23 de janeiro de 2015
WILSON NEVES DE ALMEIDA

Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

EXTRATO DE CONTRATO

Extrato do Contrato Nº. 217/2015. Contratante:

[...]

733, Térreo, Bairro Jeremias, Cidade de Euclides da
Cunha, Estado da Bahia, CEP: 48.500-000- Objeto: Contratação de
empresa para o fornecimento de combustíveis (em bomba) e óleo
lubrificante, para o abastecimento dos veículos e máquinas perten-
centes ao município de Uauá-Bahia - valor global: R$ 1.600.633,80
(um milhão seiscentos mil seiscentos e trinta e três reais e oitenta
centavos) - Dotação Orçamentária: Unidade Gestora: 02/ 04/ 08/ 09/
10/ 11/ 12/ 13 - Atividade: 2102/ 2004/ 1020/ 2046/ 2108/ 2051/
2028/ 2029/ 2013/ 2019/ 2068/ 2032/ 2037/ 2038/ 2055/ 2085 -
Elemento: 3.3.90.30.00 - Fonte: 00/ 16/ 30/ 42/ 01/ 04/ 15/ 19/ 94/

[...]

cabíveis para contratação da empresa Santa Barbara Derivados De
Petróleo LTDA, pessoa jurídica de direito privado, com sede na Rua
Benjamin Constant, n° 733, Térreo, Bairro Jeremias, Cidade de Eu-
clides da Cunha, Estado da Bahia, CEP: 48.500-000, inscrito no
CNPJ N° 18.231.920/0001-86, no valor global de R$ 1.600.633,80
(um milhão, seiscentos mil, seiscentos e trinta e três reais e oitenta
centavos), nas condições apresentadas.

Uauá-Ba, 22 de janeiro de 2015.
OLÍMPIO CARDOSO FILHO

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUÇUCA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL No- 1/2015

A Pregoeira do município de Uruçuca, no uso de suas atri-